
203,4 chilometripedalando sotto le stelle 10/08/2024

Leg Dir Type Notes Total
→ Destra Svolta a destra e prendi Via Roma/​SP34 0,0

0,1 ← Sinistra Svolta a sinistra e prendi Piazza A. Moro 0,1
0,1 → Destra Svolta a destra e prendi Via Villanterio 0,2
0,6 ← Sinistra Svolta a sinistra e prendi Via Circonvallazione/​SP235 0,8
1,0 → Destra Svolta a destra e prendi SP116 1,9
2,2 ← Sinistra Svolta a sinistra e prendi Via Mora 4,0
0,2 ↑ Dritto Continua su Via Roma 4,2
0,9 ← Sinistra Svolta a sinistra e prendi SP9 5,1
1,2 → Destra Svolta leggermente a destra e prendi Via Magherno 6,3
0,4 → Destra Svolta a destra e prendi Via Cavour/​SP49 6,7
2,3 ← Sinistra Svolta a sinistra e prendi Via Barona/​SP115 9,0
1,9 ← Sinistra Svolta a sinistra per rimanere su SP115 11,0
0,0 ← Sinistra Svolta a sinistra e prendi SP235 11,0
0,2 ↑ Dritto Alla rotonda, prendi la 1ª uscita 11,2
0,3 ↑ Dritto Continua su Via Cairoli 11,5
1,1 ← Sinistra Svolta a sinistra e prendi Via Roma/​SP37dir 12,6
2,5 ← Sinistra Svolta a sinistra e prendi SP234 15,1
1,1 ↑ Dritto Alla rotonda prendi la 4ª uscita e prendi Via Cavallotti/​SP13 16,2
0,5 ← Sinistra Svolta a sinistra 16,7
0,1 ↑ Dritto Fai una inversione a U 16,8
0,1 ← Sinistra Svolta a sinistra in Via Cavallotti/​SP13 17,0
0,0 ↑ Dritto Entra nella rotonda 17,0
0,7 ↑ Dritto Alla rotonda prendi la 2ª uscita e prendi SP13 17,7
1,0 ← Sinistra Mantieni la sinistra 18,7
0,1 → Destra Svolta a destra 18,8
0,1 ↑ Dritto Entra in SP13 18,9
1,8 ← Sinistra Svolta a sinistra e prendi Via Po/​SP13 20,8
1,8 ↑ Dritto Alla rotonda prendi la 2ª uscita e prendi SS 617 Bronese 22,6
2,1 → Destra Svolta a destra e prendi Str. dell'Argine 24,7
2,6 ↑ Dritto Continua su SP15 27,3
1,7 → Destra Svolta a destra per rimanere su SP15 29,0
0,5 ↑ Dritto Prosegui dritto 29,5
0,0 ← Sinistra Svolta leggermente a sinistra e prendi Via Case Sparse 29,6
0,2 ← Sinistra Svolta a sinistra 29,8
0,5 → Destra Svolta leggermente a destra e prendi Via Casoni 30,2
1,0 ← Sinistra Svolta a sinistra 31,2
0,2 ← Sinistra Svolta a sinistra e prendi SP187 31,4
5,1 ← Sinistra Svolta leggermente a sinistra e prendi Via 1° Maggio/​SP187 36,5
0,2 ↑ Dritto Prosegui dritto su Via 1° Maggio/​SP140 36,7
0,1 → Destra Svolta a destra e prendi Via Alcide De Gasperi 36,8
0,3 ← Sinistra Svolta a sinistra e prendi Via IV Novembre 37,1
0,6 ↑ Dritto Continua su Via Roma 37,7
1,7 ↑ Dritto Continua su Viale Libertà 39,4
0,8 ↑ Dritto Continua su Largo IV Novembre 40,2
0,2 ↑ Dritto Continua su Via Dispersi in Russia 40,4
0,6 → Destra Svolta a destra e prendi SPexSS35 41,0
0,2 ↑ Dritto Continua su Strada Provinciale Strada Statale 35 dei Giovi 41,2
0,7 → Destra Svolta leggermente a destra allo svincolo per SS 10/​Piacenza/​Casteggio Nord/​Stradella 42,0
0,2 ↑ Dritto Alla rotonda prendi la 3ª uscita e prendi Via Milano/​SPexSS35 42,2
1,0 → Destra Svolta leggermente a destra 43,2



Leg Dir Type Notes Total
0,1 ↑ Dritto Continua su Via Milano 43,2
0,4 ↑ Dritto Continua su Via Lorenzo Valerio 43,7
0,1 → Destra Svolta leggermente a destra e prendi Via Coralli 43,8
0,5 ↑ Dritto Continua su SS 10 Padana Inferiore 44,2
1,0 ↑ Dritto Alla rotonda, prendi la 1ª uscita 45,3
0,0 ↑ Dritto Continua su SS 10 Padana Inferiore 45,3
0,8 ↑ Dritto Alla rotonda, prendi la 2ª uscita e rimani su SS 10 Padana Inferiore 46,2
3,3 ↑ Dritto Alla rotonda, prendi la 2ª uscita e rimani su SS 10 Padana Inferiore 49,5
0,5 ↑ Dritto Alla rotonda, prendi la 2ª uscita e rimani su SS 10 Padana Inferiore 50,0
1,6 ↑ Dritto Alla rotonda, prendi la 3ª uscita e rimani su SS 10 Padana Inferiore 51,7
2,1 ↑ Dritto Alla rotonda prendi la 2ª uscita e prendi Via Emilia 53,8
0,6 ← Sinistra Via Emilia svolta a sinistra e diventa Via Giuseppe Mazzini 54,3
0,2 → Destra Svolta a destra e prendi Via Galileo Galilei 54,5
0,1 → Destra Via Galileo Galilei svolta a destra e diventa Via S. Lorenzo 54,6
0,1 ← Sinistra Svolta a sinistra e prendi Via Severino Grattoni 54,7
0,1 ← Sinistra Via Severino Grattoni svolta leggermente a sinistra e diventa Piazza Duomo 54,7
0,2 → Destra Svolta a destra per rimanere su Piazza Duomo 54,9
0,0 ↑ Dritto Continua su Via Camillo Benso Cavour 54,9
0,2 ← Sinistra Svolta a sinistra e prendi Via del Pozzo 55,1
0,1 → Destra Svolta a destra e prendi Via Cairoli 55,2
0,2 ↑ Dritto Alla rotonda prendi la 2ª uscita e prendi Viale della Repubblica 55,5
0,3 ↑ Dritto Alla rotonda prendi la 2ª uscita e prendi Viale della Repubblica/​SS461 55,8
5,3 ← Sinistra Svolta a sinistra 61,1
0,1 ↑ Dritto Fai una inversione a U 61,1
0,1 ← Sinistra Svolta a sinistra e prendi Viale Europa/​SS461 61,2
0,6 → Destra Svolta a destra e prendi Via Bagnolo 61,8
0,0 ← Sinistra Svolta a sinistra e prendi Via XX Settembre 61,8
0,6 ← Sinistra Svolta a sinistra e prendi VIa Famiglia Bellocchio 62,5
0,2 → Destra Svolta a destra e prendi Corso della Repubblica 62,7
0,1 ← Sinistra Svolta a sinistra e prendi Viale Cristoforo Colombo 62,8
1,3 → Destra Svolta a destra e prendi Via Enrico Fermi 64,1
0,2 ← Sinistra Svolta a sinistra e prendi Via I.Mangiagalli 64,3
0,3 ← Sinistra Svolta a sinistra e prendi Via G. Marconi 64,6
0,1 → Destra Svolta a destra e prendi Via delle Terme 64,7
0,7 ↑ Dritto Alla rotonda prendi la 1ª uscita e prendi SS461 65,5
3,0 ↑ Dritto Alla rotonda prendi la 4ª uscita e prendi Via Garibaldi/​SS461 68,4
0,5 → Destra Svolta a destra e prendi Piazza del Mercato 69,0
0,0 → Destra Svolta a destra e prendi Corso Vittorio Emanuele II/​SS461 69,0
16,2 → Destra SS461 svolta a destra e diventa Str. Circonvallazione 85,2
0,6 ↑ Dritto Continua su Via L.Mazza/​Via Luigi Mazza 85,8
0,1 → Destra Svolta a destra e prendi Via Pietro Mazza/​SS461 85,9
15,0 → Destra Svolta tutto a destra e prendi Sentiero Cai 101/​Str. Santuario Penice Vetta 100,9
0,2 ← Sinistra Svolta a sinistra per rimanere su Sentiero Cai 101/​Str. Santuario Penice Vetta 101,2
2,1 ← Sinistra Svolta a sinistra per rimanere su Str. Santuario Penice Vetta 103,3
0,7 → Destra Svolta a destra per rimanere su Str. Santuario Penice Vetta 104,0
0,3 ← Sinistra Str. Santuario Penice Vetta svolta leggermente a sinistra e diventa Loc. Penice Vetta 104,3
0,1 ← Sinistra Svolta a sinistra per rimanere su Loc. Penice Vetta 104,4
0,1 ← Sinistra Svolta leggermente a sinistra e prendi Dehors Bar - Ristoro Fra le nuvole 104,6
0,1 → Destra Svolta leggermente a destra e prendi Loc. Penice Vetta 104,7
0,1 → Destra Svolta a destra per rimanere su Loc. Penice Vetta 104,7
0,2 ↑ Dritto Continua su Str. Santuario Penice Vetta 105,0
0,3 ← Sinistra Svolta a sinistra per rimanere su Str. Santuario Penice Vetta 105,3



Ride With GPS · https://ridewithgps.com

Leg Dir Type Notes Total
0,7 → Destra Svolta a destra per rimanere su Str. Santuario Penice Vetta 105,9
0,4 → Destra Svolta leggermente a destra per rimanere su Str. Santuario Penice Vetta 106,4
0,2 ← Sinistra Svolta a sinistra per rimanere su Str. Santuario Penice Vetta 106,6
0,1 → Destra Svolta a destra per rimanere su Str. Santuario Penice Vetta 106,7
0,5 → Destra Svolta a destra per rimanere su Str. Santuario Penice Vetta 107,2
0,8 → Destra Svolta a destra e prendi Sentiero Cai 101/​Str. Santuario Penice Vetta 108,1
0,3 → Destra Svolta a destra e prendi SS461 108,4

1,7 ← Sinistra Svolta leggermente a sinistra e prendi SP 412 della Val Tidone (indicazioni per
Romagnese/​Zavattarello) 110,0

18,9 → Destra Svolta a destra per rimanere su SP 412 della Val Tidone 128,9
16,2 → Destra Svolta a destra e prendi SP60 (indicazioni per Pianello V.T./​Rocca d'Olgisio) 145,1
0,3 ↑ Dritto Alla rotonda prendi la 1ª uscita e prendi Piazzale degli Alpini 145,4
0,1 ↑ Dritto Fai una inversione a U a Via S. Colombano 145,4
0,1 ↑ Dritto Alla rotonda prendi la 3ª uscita e prendi SP60 145,5
0,3 → Destra Svolta a destra e prendi SP 412 della Val Tidone 145,8
9,7 → Destra Svolta a destra per rimanere su SP 412 della Val Tidone 155,5
0,1 ↑ Dritto Alla rotonda prendi la 2ª uscita e prendi Via Montanara 155,5
0,1 → Destra Svolta a destra e prendi Via Don Milani 155,6
3,0 ↑ Dritto Prosegui dritto su Viale II Giugno 158,6
1,5 ↑ Dritto Alla rotonda prendi la 2ª uscita e prendi SS 10 Padana Inferiore 160,1
0,2 ↑ Dritto Entra nella rotonda 160,3
0,1 ↑ Dritto Esci dalla rotonda e prendi SS 10 Padana Inferiore 160,4
6,6 ← Sinistra Svolta leggermente a sinistra per rimanere su SS 10 Padana Inferiore 167,0
4,3 ↑ Dritto Alla rotonda, prosegui dritto su Via Cesare Battisti 171,3
0,4 ↑ Dritto Continua su Corso XXVI Aprile 171,7
0,3 ↑ Dritto Continua su Via Cavour 172,0
0,4 → Destra Svolta a destra e prendi Via Nazario Sauro 172,4
0,4 ← Sinistra Svolta a sinistra e prendi SS 10 Padana Inferiore 172,8
1,0 ↑ Dritto Alla rotonda, prendi la 3ª uscita e rimani su SS 10 Padana Inferiore 173,8

0,3 ↑ Dritto Prendi l'uscita verso Torino/​Piacenza/​Milano/​Bologna/​E62/​Genova/​S. Cipriano/​SS617/​
Pavia 174,1

0,2 ↑ Dritto Entra in SS617 174,4
0,7 ↑ Dritto Alla rotonda, prendi la 3ª uscita e rimani su SS617 175,1
1,4 ↑ Dritto Alla rotonda, prosegui dritto su SS 617 Bronese 176,5
7,9 ↑ Dritto Alla rotonda prendi la 1ª uscita e prendi Via Po/​SP13 184,4
1,8 → Destra Svolta a destra e prendi SP13 186,2
1,8 → Destra Mantieni la destra 188,1
0,1 → Destra Svolta a destra 188,2
1,2 ↑ Dritto Continua su Località S. Giacomo della Cerreta 189,3
3,0 ← Sinistra Via Santa Margherita svolta a sinistra e diventa Via Molino 192,3
0,9 ↑ Dritto Continua su Via Felice Cavallotti 193,3
0,6 → Destra Svolta a destra e prendi Via Dante Alighieri/​SP234 193,9
0,0 ← Sinistra Svolta a sinistra e prendi Via Giuseppe Garibaldi/​SP9 193,9
1,8 ← Sinistra Svolta a sinistra e prendi Via F.lli Cairoli/​SP9 195,8
0,5 → Destra Svolta a destra per rimanere su SP9 196,2
2,2 → Destra Svolta a destra e prendi SP235 198,4
1,4 ↑ Dritto Alla rotonda, prendi la 4ª uscita e rimani su SP235 199,8
2,7 → Destra Svolta a destra e prendi Via Villanterio 202,5
0,6 ← Sinistra Svolta a sinistra e prendi Piazza A. Moro 203,2
0,1 → Destra Svolta a destra e prendi Via Roma/​SP34 203,2
0,1 ← Sinistra Svolta a sinistra e prendi Via G. Verdi 203,3


